Palu – Kepala Kepolisian Daerah (Kapolda) Sulawesi Tengah (Sulteng) Irjen Pol
Dr Endi Sutendi pimpin Apel Siaga dalam rangka menjaga keamanan dan
ketertiban masyarakat (Kamtibmas) selama pelaksanaan ibadah puasa
Ramadhan 1447 H/2026 M, Selasa 24/02/2026 pagi, di Mako Polda Sulawesi
Tengah.

Kegiatan tersebut dihadiri oleh unsur Forum Koordinasi Pimpinan Daerah
(Forkopimda), di antaranya Ketua DPRD Provinsi Sulteng diwakili anggota
Komisi I bapak Hery Utusan, Pangdam XXIII/Palaka Wira diwakili Dandenpom
Letkol CPM